

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

แบบประมาณราคางานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) รหัสสายทาง สท.ถ.17-02 ซอยท่าชัย - ไปรษณีย์ หมู่ที่ 10 ตำบลท่าชัย กิ่งวง 6.1
 ชาว 708 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,248.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยท่าชัย - ไปรษณีย์ หมู่ที่ 10 ตำบลท่าชัย อำเภอศรีณรงค์ จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แตก โทสต์ (Tack Coat)	ตร.ม.	4,248.00	14.26	60,576.48	1.3607	19.40	82,426.42
	1.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,248.00	262.34	1,114,420.32	1.3607	356.97	1,516,391.73
2	งานติดตั้งโครงและงานอุปกรณ์ประกอบทางอื่นๆ							
	2.1 งานติดตั้งจราจร							
	2.1.1 งานทาสีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	37.00	206.43	7,637.91	1.3607	280.89	10,392.90
3	งานอื่นๆ							
	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	206.43	29,230.49	1.3607	280.89	39,773.93
	TOTAL					1,211,865.20		
ราคารวมวัสดุและค่าแรงงาน							ราคากลาง	1,648,000.00